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Teckningskurs för nyttjandet av teckningsoptioner av 
serie TO7 i Lumito AB har fastställts till 3,5 SEK per 
aktie och nyttjandeperioden inleds idag den 25 maj 2026
Lumito AB (publ) (”Lumito” eller ”Bolaget”) emitterade teckningsoptioner av serie TO7 i samband 
med en förträdesemission under det fjärde kvartalet 2025. Femhundra (500) teckningsoptioner ger 
rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget. Teckningskursen för teckningsoptionerna av serie TO7 
fastställdes till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie på NGM Growth 
Marketunder mätperioden från och med den 7 maj 2026 till och med den 21 maj 2026, dock inte 
lägre än kvotvärdet för Bolagets aktier och inte högre än 15,50 SEK per aktie. Den rabatterade 
volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie uppgick under mätperioden till cirka 2,09 SEK. 
Teckningskursen har därför fastställs till aktiens kvotvärde om 3,5 SEK. Nyttjandeperioden för 
teckningsoptioner av serie TO7 pågår från och med den 25 maj 2026 till och med den 5 juni 2026.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets hemsida, .www.lumito.se

Sammanfattade villkor för teckningsoptionerna av serie TO7:

25 maj 2026 – 5 juni 2026.Nyttjandeperiod: 

: 3,5 SEK per aktie.Teckningskurs

Emissionsvolym: Femhundra (500) teckningsoptioner av serie TO7 berättigande till teckning av 1 ny 
aktie. Vid utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO7 kan Bolaget tillföras högst cirka 6,7 
MSEK, före emissionskostnader.

2 juni 2026.Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie TO7: 

Utspädning: Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO7 kommer antalet aktier i 
Bolaget att öka med högst 1 914 466 från 3 440 897 aktier till högst 5 355 363 aktier och 
aktiekapitalet med högst 6 700 631 SEK från 12 043 139,50 SEK till högst 18 743 770,5 SEK, 
motsvarande en maximal utspädningseffekt om cirka 35,7 procent av antalet aktier.

Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras senast den 2 juni 2026 och som inte heller nyttjas 
senast den 5 juni 2026 förfaller värdelösa. För att teckningsoptioner av serie TO7 inte ska förfalla 
krävs att teckningsoptionsinnehavare aktivt tecknar aktier alternativt avyttrar teckningsoptionerna. 
Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga anmälan tidigare än den 5 juni 2026.

Hur teckningsoptionerna nyttjas:

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå):
Teckning och betalning genom utnyttjande av teckningsoptioner ska ske i enlighet med anvisningar 
från respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information.

http://www.lumito.se
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Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto):
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske 
genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna 
ersätts därefter med interimsaktier (IA) i väntan på registrering hos Bolagsverket.

Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets webbplats, 
.www.lumito.se

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är legal rådgivare 
till Lumito i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO7.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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